РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 22.01.2018года  № 16
пос. Колобово

О внесении изменений в Постановление администрации Колобовского городского поселения от 16.01.2013г № 7 «Об утверждении административного регламента по  Выдача (переоформление, продление срока действия) разрешения на право организации розничного рынка».
  « предоставлению муниципальной услуги
            На основании Протеста Шуйской межрайонной прокуратуры Ивановской области от 17.01.2018г № 03-25.1-2018 Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1.    Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 постановления № 7 от 16.01.2013г «Об утверждении административного регламента по Выдача (переоформление, продление срока действия) разрешения на право организации розничного рынка» изложить в новой редакции:
  « предоставлению муниципальной услуги
          «- прием и регистрация заявления о выдаче (переоформлении, продлении срока действия) разрешения на право организации розничного рынка и  прилагаемых к нему документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, осуществляется в день их поступления в приемную администрации до 15.00ч, поступившие после 15.00 – на следующий рабочий день;

- проведение проверки (экспертизы) полноты и достоверности сведений о заявителе, содержащихся в представленных им документах, и принятие решения о выдаче (переоформлении, продлении срока действия) либо об отказе в выдаче (переоформлении, продлении срока действия) разрешения на право организации розничного рынка;

- уведомление заявителя о принятом решении и  выдача заявителю разрешения  на право организации розничного рынка;

- направление в Департамент экономического развития и торговли Ивановской области информации о выданном разрешении и сведениях, содержащихся в нем».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.

Глава

Колобовского городского поселения                                        И.А.Сергеева